
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

WÓJTA GMINY RUDKA 

 

z dnia 09 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie sprzedaży pojazdu stanowiących własność Gminy Rudka 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się na sprzedaż  w formie I przetargu nieograniczonego pojazd stanowiący 

własność Gminy Rudka: 

1. Specjalny samochód  ciężarowy marki Star 200 rok produkcji 1989, o numerze 

rejestracyjnym BBI JN15. 

zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Ustala się cenę wywoławczą pojazdu : 

1) samochód ciężarowy Star 200 na kwotę 6000,-  netto; 

 

§ 4 

 

Do przeprowadzenia przetargu powołuje komisję w składzie: 

1. Małgorzata Kunicka – przewodniczący 

2. Anna Krysiuk - Żukowska  – sekretarz 

3. Monika Dąbrowska  – członek 

§ 5 

Regulamin przetargu, formularz ofertowy, oświadczenie, protokół zdawczo-odbiorczy, 

stanowią kolejno załączniki nr: 2, 3, 4, 5  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu, na 

konto bankowe Urzędu Gminy Rudka , w terminie 7 dni od dnia wystawienia faktury VAT. 

 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczemu komisji. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

 

Marcin Gawrysiak 


